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Varsinais-Suomessa on käynnissä Turun vetämänä ja TEM:n rahoittamana 
maahanmuuttajien ohjaus ja neuvontapalvelujen kehittämishanke.  
Loimaan seutukunnat lähtivät osatoteuttajana mukaan kuluvalle 
hankekaudelle 9/2022–8/2023.  
 
Muita osatoteuttajia hankkeessa ovat Salo, Vakka-Suomi ja Raisio.  
Hankkeelle ollaan hakemassa jatkorahoitusta 9/2023–8/2024 
toimintakaudeksi samoilla osatoteuttajilla. Loimaa jatkaisi hankkeessa 
yhdessä seudun muiden kuntien kanssa samoin kuin kuluvalla 
hankekaudella. Hankkeella on saatu palkattua seudulle yhteinen 
maahanmuuttajien ohjauspalveluja tarjoava työntekijä, joka on vajaassa 
puolessa vuodessa toteuttanut jo yli 200 ohjaustapaamista. 
 
TEM rahoittaa hankkeista 70 % ja pykälän liitteenä rahoitusinfo. 
Hankerahoitusta on kuitenkin vähennetty 1/3 kuluvaan hankekauteen 
verrattuna ja täyspäiväisen työntekijän pitäminen seudulla edellyttää 
hankerahoituksen täydentämistä suoralla kuntarahalla. 
 
Tavoitteena on edelleen saada Loimaan seudulle yhteinen 
maahanmuuttajien ohjauspalveluja kehittävä henkilö, jonka työpanos 
keskittyy ohjauspalveluihin ja seudulliseen ja maakunnalliseen 
yhteistyöhön.  
 
Ohjaus- ja neuvontapalvelujen kokonaiskustannukset 9/2022-8/2024 
kaudelle ovat 53 000€, jotka koostuvat henkilöstökuluista ja sivukuluista. 
Kustannuksista on tavoitteena saada hankkeelle 36 429€, jolla haetaan 
25500€ ministeriön rahoitusta. Asukasluvun suhteessa koko seudulle 
jaettu hankkeen omarahoitusosuus sekä täyspäiväisen henkilön 
palkkaamisen edellyttämä lisärahoitus on Loimaan osalta yhteensä 
12913,39€. 
 
 

Esittelijä Kehittämisjohtaja Laaksonen Paavo 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hallinnoida maakunnallisen maahanmuuttajien 
ohjauspalveluja kehittävän hankkeen Loimaan seudun osatoteutuksen ja 
valtuuttaa kehittämisjohtajan tarkentamaan ja allekirjoittamaan 
rahoitushakemuksen osatoteutuksen osalta. Kaupunginhallitus päättää 
varata hankkeen vaatiman Loimaan rahoitusosuuden 2024 talousarvioon. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen poistui kokouksesta asian käsittelyn 

jälkeen klo 17:55. 
 
 Kaupunginvaltuuston 1. varapuheenjohtaja Olavi Ala-Nissilä poistui 

kokouksesta tilapäisesti klo 17:50 alkaen. 


